
Uchwała Nr XXIV/186/08 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 października 2008r. 
 
 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dróg powiatowych  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 8 e,  ustawy z dnia 05 czerwca          

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) i 
art. 166 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjąć do realizacji wieloletni program inwestycyjny na rzecz dróg powiatowych 
zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała                         
Nr XVIII/146/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie 
„Wieloletniego programu inwestycyjnego”. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


